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VUSHTRRI - VUCITRN

Nr.ifg./ Br. st.

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republika Of Kosova

Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Minicipality of Vushtrri

Njésia Pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore Daté:17.12.2024
NJOFTIM PER MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Bazuar né nenin 18 paragrafi 1 t& rregullores Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t€ Népunésve t&
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé. Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore prané QKMF-
s& “Dr.Safet Idrizi” né Vushtrri njofton t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér pozitén e punés Zyrtar pér
Céshtje Juridike prané QKMF, se testi me shkrim mbahet me dt.19.12.2024 (e Enjte ) né ora 11:% né
Sallén e Kuvendit Komunal né Komunén e Vushtrrisé

Nr
Nr Emri dhe Mbiemri Protokollit
1 Albion& Mehmeti 57769/24
2 Arlind Gogolli 57490/24
3 Azem Rama 57587/24
4 Kumrije Muzaqi Mustafa [53983/24
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